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Prot. N. 2523/C44 del  23-6-2020

Al personale docente

Al sito della scuola

Oggetto: convocazione in video conferenza collegio dei docenti 30 giugno.

Il Collegio dei Docenti dell’IIS “E. Mattei Pitagora Calvosa” di Castrovillari € convocato in

video conferenza, utilizzando la piattaforma MEET di GOOGLE SUITE, martedi 30 giugno 2020,

alle ore 15,00. AlI’O.d.g. ¢ prevista la discussione dei seguenti punti:

1.

2
3
4
5.
6
7

Approvazione verbale seduta precedente
Comunicazioni del Dirigente Scolastico;
Relazioni funzioni strumentali;

Orario tempo scuola a. s. 2019-20;
Criteri formazione classi a. s. 2020-21;

Composizione classi seconde Liceo Scientifico a. s. 2020-21;

. Approvazione Piano inclusione per I’a. s. 2020-21

Il prof. De Napoli Michele e il prof Pitea Antonino provvederanno a comunicare ai docenti il link per

partecipare ai lavori del Collegio.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Bruno Barreca

Firma autografa a mezzo stampa
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